
令和３年１月吉日

新入児保護者様

 一宮市立大志小学校長

柴　田　寿　光

新入児一日入学のお知らせ

新春の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。お子さんのご入学まで

あと２か月半となりました。お子さんも毎日元気にお過ごしのことと存じます。

さて、「新入児一日入学」を実施する予定でありましたが、感染症拡大の情勢を鑑みて、

保護者の皆様への入学説明会のみとし、新入児のお子さんの一日入学は中止したいと思いま

す。保護者の皆様におかれましては、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１  日  時
　　　２月４日（木）　午前９時３５分から午前１０時３５分まで

　　　　　　　　　　　　（午前９時２０分～午前９時３０分受付）

２  場  所

　　　一宮市立大志小学校

        　集合・受付……パソコン室前廊下（２階西端）

        　会　　　場……パソコン室（２階西端）、１年１組・ひまわり（１階東）
 
３  参加者

　　　新入児と保護者 保護者

４  日程と内容

    (1) ９時２０分～３０分     受付(パソコン室前廊下)　※西の階段をご利用ください。

    (2) ９時３５分      　 　　保護者：校長の話、学校紹介等（パソコン室）

　　　　　～１０時３５分頃　　 新入児：１年生児童との交歓会（１年生教室）中止

５  その他
    ・　昇降口からお入りください。指定のくつ箱をご利用ください。なお、上履きの用意

　　　　をそれぞれお願いします。
　　・　感染症予防対策のため、事前の検温とマスクの着用、スリッパの持参と昇降口での
        手指消毒等にご協力ください。

    ・　自転車でみえる方は、西渡り西側の自転車置き場に置いてください。

　　・　就学時健康診断のときにお渡ししました「ゆうちょ銀行　自動払込利用申込書」を
　　　　受付へご提出ください。
　
６　会場案内図

ひまわり

自

転

車

１階から

トイレ ゆめの広場 会議室
２階

受付

パソコン室 かがやき ３－１

トイレ 図工室
１階

校

長

室

玄関職員室 昇降口自

転

車

コンテ
ナ室

家庭
科室

家庭

準

西門

保健室 １－１

渡

り

廊

下

鳥・ウ

サギ

トイレ

東

門入口

理科

準

コンテ

ナ室

理科
室トイレ

２－２３－２ ２－１

ここからお入りください


